

## **Tarifs** appliqués au 1<sup>er</sup> septembre 2023

## Accès bassins uniquement

• Entrée tarif réduit*	3,90 €
Carte 10 entrées tarif réduit*	35.00 €
• Carte 20 entrées tarif réduit*	66,30€
Entrée enfant (3-17 ans)	2,80 €
Carte 10 entrées enfant	,
	25,30 €
Carte 20 entrées enfant	47,80 €
Gratuité pour les enfants de moins de 3 ans	
Entrée adulte	4,80 €
Carte 10 entrées adulte	43,20 €
Carte 20 entrées adulte	81,60 €
Carte 10 heures adulte	22.70 €
Carte 20 heures adulte	42.20 €
Aquisition de la carte support	3.00 €
Accompagnant personne détentrice carte d'invalidité ou Carte Mobilité Inclusion à plus de 80%	Gratuit
Attestatuib / test de natation enfant Attestatuib / test de natation adulte	2,80 € 4,80 € (réduit : 3,90 €)
• Altestatuin / test de lidiation addite	4,00 € (Teduit : 3,70 €)
Location aquabike (30 minutes)	2.00 €
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	

Famille nombreuse : tarif enfant appliqué aux parents et enfants sur présentation carte famille nombreuse ou livret de famille

## Accès bassins et espace détente

• Entrée tarif réduit** 18 ans et +	6.90 €
• Carte 10 entrées tarif réduit** 18 ans et +	62.60 €
• Carte 20 entrées tarif réduit** 18 ans et +	121.50 €
• Entrée espace détente	3.00 €
Entrée adulte	7.80 €
Carte 10 entrées adulte	71,70 €
Carte 20 entrées adulte	138,60€

Accompagnant personne détentrice carte d'invalidité ou Carte Mobilité Inclusion à plus de 80%
Gratuit

<sup>\*\*</sup> Demandeurs d'emploi, étudiant, apprentis, RSA, invalide/handicap : présentation justificatif officiel à jour.



<sup>\*</sup>Demandeurs d'emploi, étudiant, apprentis, RSA, invalide/handicap : présentation justificatif à jour / Famille nombreuse : tarif enfant appliqué aux parents et enfants sur présentation de la carte famille nombreuse ou du livret de famille.